
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року №583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

від «01» жовтня 2024 року №4-А(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» вересня 2024 
року, протокол № 59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року аспірантами 1 року навчання заочної форми 
здобуття ступеня доктора філософії за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на арк.

В.о. ректора
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Юрій ГРОМИК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство  осв іти  і науки  У країн и
В о л и н ськ и й  н ац іон ал ьн и й  

у н івер си тет  ім ен і Л есі 
У країн ки

Д одаток  до наказу  від  «01» ж овтн я 2024  року 
№  4-А (з)

0 1 6  С п ец іал ьн а  освіта Д ерж авн а Д октор  ф іл о со ф ії Заочн а кош ти  ф ізи чн и х  або 
ю ри ди ч н и х  осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 •

п р ізвищ е ім'я
по батьков і (за  

наявності)

ном ер, сер ія , д ата  видачі та  
ти п  д о к у м ен та  п ро  осв ітн ій  
(осв ітн ьо -к вал іф ікац ій н и й ) 

р івен ь/ступ ін ь, н а  осн ов і якого  
в ідбувається  вступ

рік та  ном ери 
серти ф ікатів  
зовн іш н ього  
незалеж н ого  
оц ін ю ван н я/ 

єдиного  
вступного  

іспиту/ єди н ого  
ф ахового  
вступного  

ви пробування

назва сп ец іал ізац ій , 
осв ітн іх  програм  в 
м еж ах  сп ец іальн ості

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Волін О лександр С ергійович М21 007081 ; 08 .02 .2021 ; 

Д и плом  м аг істра
2024р. - 0222359 С п ец іал ьн а о св іта 174,80

2

Г ладищ ук А нна М и колаївна М21 129316; 31 .12 .2021 ; 
Д ип лом  м агістра

2024р. - 0047009 С п ец іал ьн а  осв іта 161,20

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істер ство  о св іти  і н ауки  У країни
В олинський  нац іон альн и й  

ун івер си тет  ім ені Л есі 
У країн ки

Д одаток  до наказу  в ід  «01» ж овтн я 2024  року  
№  4-А (з)

032  Історія та  археол огія Д ерж авн а Д октор  ф іл ософ ії Заочн а кош ти ф ізи чн и х  або 
ю ри ди ч н и х  осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е ім'я
п о  батьков і (за  

н аявн ост і)

ном ер, серія, д ата  видачі та  
ти п  д о к ум ен та про осв ітн ій  
(осв ітн ьо -квал іф ікац ій н и й ) 

р івен ь/ступ ін ь, на основ і якого  
в ідбувається  вступ

р ік  т а  ном ери 
серти ф ікатів  
зовн іш н ього  
незалеж н ого  
о ц ін ю ван н я/ 

єди н ого  
вступ н ого  

ісп и ту / єдиного  
ф ахового  
вступ н ого  

ви п робуван н я

назва спец іалізац ій , 
осв ітн іх  програм  в 
м еж ах сп ец іальн ості

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

О м ел ьч ак Т етян а А н атол іївн а РВ 35220615 ; 28 .06 .2008 ; 
Д и п л ом  м агістра  (3 в ідзн акою )

2024р. - 0206928 Історія та  археологія 191,40

З



ЗАТВЕРДЖЕНО .
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істерство  осв іти  і н ауки  У країн и
В ол и н ськи й  н ац іон ал ьн и й  

у н ів ер си тет  ім ені Л ес і 
У к раїн ки

Д одаток  до наказу від  «01»  ж овтн я 2024  року  
№  4 -А (з)

051 Е кон ом ік а Д ер ж ав н а Д октор  ф іл о со ф ії Заочна
кош ти  ф ізи чн и х  або 

ю р и д и ч н и х  осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

пр ізвищ е ім'я
по батьков і (за 

наявності)

н ом ер , сер ія , д ата  ви дач і та  
ти п  д о к у м ен та  п ро  осв ітн ій  
(осв ітн ьо -к вал іф ікац ій н и й ) 

р івен ь /ступ ін ь , на осн ов і якого  
в ідбувається  вступ

рік  та  ном ери 
сертиф ікатів  
зовн іш нього  
незалеж ного 
оц іню вання/ 

єдиного 
вступного 

ісп и ту / єдиного  
ф ахового 
вступного  

випробування

назва сп ец іал ізац ій , 
осв ітн іх  п рограм  в 
м еж ах сп ец іальн ост і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
П олян ська Т етян а О л ек сан др івн а ВС 2 3 4 06606 ; 27 .06 .2003 ; 

Д и п лом  м аг істра  (3 в ідзн акою )
2 0 2 4 р .-0 0 8 7 1 5 6 Е кон ом ік а  сталого  

розви тку
176,2

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істерство  о св іти  і н ауки  У країн и
В оли н ськи й  нац іон альн и й  

у н іверси тет  імені Л есі 
У країнки

Д одаток  до наказу  в ід  «01» ж овтня 2024  року  
№  4-А (з)

052  П ол ітологія Д ерж авна Д октор  ф ілософ ії З аочн а кош ти ф ізичних або 
ю ри ди ч н и х  осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е ім'я
по батьков і (за  

н аявності)

н ом ер , серія, дата  видач і та  
ти п  докум ен та про осв ітн ій  
(осв ітн ьо -квал іф ікац ій н и й ) 

р івен ь/ступ ін ь, на основі як о го  
в ідбувається вступ

рік  т а  ном ери  
серти ф ікатів  
зовн іш н ього  
незалеж н ого  
оц ін ю ван н я/ 

єди н ого  
вступ н ого  

ісп и ту / єдиного  
ф ахового  
вступ н ого  

ви п робуван н я

назва спец іалізац ій , 
осв ітн іх  п рограм  в 
м еж ах  сп ец іальн ості

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 .4 5 6 7 8 9 10

1

Б удь С тан іслав В ікторович К В  45102339 ; 30 .06.2013; 
Д и п л ом  спец іаліста

2 0 2 4 р .-0 0 6 4 1 1 6 Інституц ійн і зм іни  
процесів 
д ем ократи чн о ї 
тран сф орм ац ії в 
У країні

148,4

2

Д м итрук Ю рій С ергій ови ч С 18  011475 ; 02 .04 .2018; 
Д и п л ом  спец іаліста

2024р. -0 2 5 1 2 7 2 Інституц ійн і зм іни  
процесів 
д ем ократи чн о ї 
тран сф орм ац ії в 
У країн і

136,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істерство  осв іти  і н ауки  У к р а їн и
В ол и н ськи й  н ац іон ал ьн и й  

у н івер си тет  ім ен і Л есі 
У к раїн ки

Д одаток  до наказу від  «01»  ж овтн я 2024  року  
№  4 -А (з)

193 Г еодезія  т а  зем л еустр ій Д ерж авн а Д октор  ф іл о со ф ії Заочна кош ти  ф ізи чн и х  або 
ю р и д и ч н и х  осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
•

пр ізвищ е ім 'я
по батьков і (за 

наявності)

ном ер, сер ія , д а та  видач і та  
тип  док у м ен та  п ро  осв ітн ій  
(о св ітн ьо -к вал іф ікац ій н и й ) 

р івен ь/ступ ін ь, на осн ов і 
якого  в ід б у в ається  вступ

рік  та номери 
сертиф ікатів  
зовн іш нього  
незалеж ного 
оц іню вання/ 

єдиного
вступ н ого  іспиту/ 
єди н ого  ф ахового 

вступного 
випробування

н азва  сп ец іал ізац ій , 
осв ітн іх  п рограм  в 
м еж ах  сп ец іальн ост і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Расю н В іктор Л еон ідович М 23 124157; 3 1 Л 2 .2 0 2 3 ; 
Д и плом  м аг істра

2024р . - 0083536 Г ео п росторове 
м оделю ван н я, 
м о н ітори н г  зем ель  та 
у п рав л ін н я

173,80

6


	4
	4-А

